
                                                                                                             
                                                                                                  

ikt. szám: 

                                              

1 / 8 oldal 

A DOKUMENTUM KORLÁTOZOTTAN MEGISMERHETŐ ADATOT TARTALMAZ! 

FPH016 /191 - 9 /2026 *1000317705934* 
*1000317705934* 

ADÁSVÉTELI KERETSZERZŐDÉS 

amely létrejött egyrészről a BKK Budapesti Közlekedési Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
(székhely: 1075 Budapest, Rumbach Sebestyén utca 19-21., cégjegyzékszám: 01-10-046840, adószám: 
23028966-4-44, Áfa csoportazonosító szám: 1781372-5-44, 

) 
mint eladó (a továbbiakban: Eladó vagy BKK Zrt.) 

másrészről a Budapest Főváros Önkormányzata (székhely: 1052 Budapest, Városház utca 9-11., adószám: 
15735636-2-41, törzskönyvi azonosító: 735638, KSH statisztikai számjel: 15735636-8411-321-01, 
bankszámlaszám: 11784009-15490012, képviseli: Karácsony Gergely főpolgármester, mint vevő (a 
továbbiakban: Vevő), 

– Eladó és Vevő a továbbiakban együttesen: Felek – között (a továbbiakban: Szerződés) az alábbi 
feltételekkel. 

Előzmény 
Vevő a Fővárosi Önkormányzat képviselő és nem képviselő bizottsági tagjainak (továbbiakban: 
Felhasználók) 2026. április 1. napjától kezdődő érvényességgel a 2027. január 6-én 02:00 óráig terjedő 
időszakra Éves Budapest-bérlet cégeknek bérletet (naptári éves, havi áras) díjterméket (a továbbiakban: 
Bérlet) kíván vásárolni. 

1. A Szerződés tárgya 
1.1. Jelen Szerződés tárgya Bérlet tulajdonjogának átruházása. A Szerződés alapján Eladó eladja, a Vevő 

pedig megvásárolja és átveszi az általa megrendelt Bérleteket a jelen Szerződésben meghatározott 
feltételek szerint. 

1.2. Felek rögzítik, hogy 2026. március 24. napjáig 2026. április 1. napjától kezdődő 2027. január 6-
én 02:00 óráig terjedő időszakra Vevő összesen legalább 25 darab, azaz legalább huszonöt darab 
Bérletet rendel meg Eladótól. Vevő kijelenti, hogy legfeljebb annyi Bérletet rendel, amennyire a 
Fővárosi Önkormányzat éves költségvetése pénzügyi fedezetet biztosít. 

1.3. Vevő a 1.2. pontban meghatározott első megrendelést követően jelen Szerződés hatálya alatt 
jogosult további bérletek rendelésére (a továbbiakban: „Pótrendelés”). Pótrendelés feladása és 
kezelése a jelen Szerződés 2. pontjában leírtak szerint történik azzal, hogy Éves Budapest-bérlet 
cégeknek megrendelése esetén időarányos ár kerül alkalmazásra. A BKK bérlet azon szelvényei 
kerülnek átadásra, melyek az érvényességi időből 2026. december 31. napjáig még hátra vannak. 
Az időarányos árat Eladó oly módon számítja a Pótrendelésben szereplő minden egyes BKK 
bérletnél, hogy a BKK bérlet 1 hónapra számított értékét szorozza az év végéig hátralévő hónapok 
számával. 

1.4.  A Bérletek kizárólag az érvényességük megkezdése előtt válthatók vissza. 
1.5. Felek megállapodnak, hogy Vevő a jelen Szerződés 1. sz mellékleteként csatolt, a kijelölt 

kapcsolattartó által aláírt Megrendelőlapnak az Eladó kapcsolattartója részére e-mailben történő 
megküldésével rendeli meg a Bérleteket. A Megrendelőlappal egyidejűleg Vevő a Bérleteket 
ténylegesen igénybe vevő Felhasználók által megadott, azonosításra alkalmas fényképes igazolvány 
számát is átküldi Eladó részére. 

1.6. A Vevő tudomással bír arról, hogy mind a havi, mind az Éves Budapest-bérlet megrendelhető papír 
alapon, illetve digitális formában a BudapestGO applikációban történő felhasználással. 

1.7. Digitális Bérlet esetén Eladó Vevő részére a BudapestGO alkalmazásban beváltható, a megrendelt 
darabszámnak megfelelő kuponkódot küld ki pdf/excel formátumban a Szerződésben megjelölt 
kapcsolattartó e-mailcímére. Megszemélyesítésre nincs szükség, a felhasználók nyilvántartásáról 
Vevő gondoskodik. 

1.8. Felek a teljesítés elháríthatatlan akadályáról kötelesek egymást értesíteni. Amelyik fél a teljesítés 
elháríthatatlan akadályáról tudomást szerez, köteles erről a másik felet haladéktalanul, de legkésőbb 
3 (három) munkanapon belül értesíteni. Vevő részéről elháríthatatlan akadály különösen, ha a 
Fővárosi Önkormányzat nem biztosítja a Bérletek megvásárlásához szükséges pénzügyi fedezetet, 
ebben az esetben Vevő jogosult a Szerződéstől elállni a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 
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törvény (a továbbiakban: Ptk.) szabályai szerint. Az értesítés elmulasztásából eredő kárért a mulasztó 
fél akkor is felel, ha egyébként felelősséggel nem tartozik. 

1.9. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy az Eladó a Bérletek teljes – adott vevő megrendelését 
érintő – vételárának kiegyenlítéséig a Bérleteken fennálló tulajdonjogát fenntartja.  

1.10. Vevők azokat a bérleteket, melyeket az 1.2 pontban meghatározott első megrendelés keretében 
vásároltak meg Eladótól, igény szerint az év folyamán digitális bérletekre cserélhetik a jelen 
Szerződésben a cserére vonatkozó eljárásrendnek megfelelően. Ebben az esetben a BKK kezelési 
díjat nem számol fel. 

 
 
2. Vételár, fizetési feltételek 

1.1.  Felek megállapodnak, hogy az 1.2. pont keretében megrendelésre kerülő Bérletek egységára 
bruttó 8.950 Ft/db/hó, azaz bruttó nyolcezer kilencszázötven forint/db/hó, a 25 darab Bérletszelvényt 
tekintve összesen legalább bruttó 2.013.750 azaz kettőmillió-tizenháromezer hétszázötven 
forint, a pótrendelésben szereplő havi Bérlet pedig 8.950,- Ft/db, azaz bruttó nyolcezer 
kilencszázötven forint/darab. 

2.1. A BKK Zrt. az elektronikus számlát az eszamlaonkormanyzat@budapest.hu e-mail címre küldi meg 
Vevő részére. 

2.2. Vevő köteles a BKK jelen szerződésben szereplő bankszámlaszámra az 1.2. pont szerinti egyedi 
megrendelés teljes ellenértékét jelen Szerződés alapján 2026. március 25. napig átutalni, Eladó a 
bankszámláján történő jóváírás napjával, mint teljesítési időponttal haladéktalanul előlegszámlát állít 
ki Vevő részére. Az előlegszámlán az egybizonylatos számlázás okán megjegyzésként a Bérletek 
átadása napját az ügylet teljesítése időpontjaként feltünteti, jelezve, hogy az ellenérték már 
rendezésre került. 

2.3. Vevő köteles a BKK jelen szerződésben szereplő bankszámlaszámra az 1.2. pont szerinti egyedi 
megrendelés teljes ellenértékét jelen Szerződés alapján 2026. március 25. napig átutalni, Eladó a 
bankszámláján történő jóváírás napjával, mint teljesítési időponttal haladéktalanul előlegszámlát állít 
ki Vevő részére. Az előlegszámlán az egybizonylatos számlázás okán megjegyzésként a Bérletek 
átadása napját az ügylet teljesítése időpontjaként feltünteti, jelezve, hogy az ellenérték már 
rendezésre került. 

2.4. Az 1.2-1.3. pontok keretében megrendelt Bérletek ellenértékének Eladó bankszámlájára előlegként 
történő beérkezését követő 5 (öt) munkanapon belül Eladó gondoskodik – a megrendeléskor 
megadott átvételi módnak megfelelően – a Bérletek Vevő részére történő átadásáról, melyről Felek 
a 2.9 pont szerint átadás-átvételi bizonylatot állítanak ki. Eladót nem terheli felelősség a személyes 
átvételi mód esetében, ha az Eladó kiértesítését követően a Vevő nem gondoskodik időben a 
Bérletek átvételéről.  
Amennyiben az Eladó által kiállított számla nem felel meg a számvitelről szóló 2000. évi C. 
törvényben, az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény vagy a vonatkozó egyéb 
hatályos jogszabályban rögzített előírásoknak, Vevő a számla helyesbítését kéri.  

2.5. Pótrendelés esetén Vevő vállalja, hogy megrendelését annak figyelembevételével küldi meg 
Eladónak, hogy az a jelen fejezetben foglalt határidőket tartani tudja, vagyis a megrendelésben 
megadott legkorábbi érvényességi kezdőnap és a teljes ellenérték Eladó bankszámláján történő 
jóváírása között legalább 5 (öt) munkanap kell, hogy rendelkezésére álljon. Pótrendelés esetén a 2.4. 
pontban leírtak irányadóak a számlázásra vonatkozóan. 

2.6. A vételár valamennyi költségre tekintettel került megállapításra, ezért Eladó a vételáron felül kizárólag 
a Bérletek cseréjének, visszaváltásának díjigényével léphet fel. A kezelési költség a BKK Zrt. 
mindenkor hatályos Díjszabásában meghatározott, a Szerződés megkötésekor bruttó 1.000,- Ft / 
Bérlet, azaz bruttó ezer forint / Bérlet. Eladó a csere vagy visszaváltás esetén a csere vagy 
visszaváltás időpontjával, mint teljesítési időponttal állítja ki a számlát a teljesítést követő 8 (nyolc) 
napon belül.  Felek rögzítik továbbá, hogy az Áfa mértékére a mindenkor hatályos jogszabályi 
rendelkezéseket tekintik irányadónak.  

2.7. A Bérlet fizikai sérülése, igazolványszám változás, vagy a Bérleten szereplő adatok használatból 
eredő fakulása esetén a Vevőnek a Bérlet cseréjét a megrend@bkk.hu e-mail címen kell az Eladó 
felé bejelentenie. 

2.8. A Bérletek átvétele során az átvevő személy átvételi jogosultságát a Vevő – a Vevő 
megbízottja/képviselője a szervezethivatalos bélyegzőjével, ennek hiányában személyi 
igazolvánnyal, valamint az Eladó által kiküldött díjbekérő másolati példányával – igazolja. A 
megrendelések részleges teljesítésére nincs lehetőség. A Felek megbízottjai az átadás-átvételről 
szóló igazolást - a mennyiségi és minőségi ellenőrzést követően - az átvételkor aláírják.  

 
 

mailto:megrend@bkk.hu
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3. A szerződésszegés következményei 
3.1. Eladó kellékszavatosságra köteles a Ptk. rendelkezéseinek megfelelően. 
3.2. Amennyiben az Eladó az érdekkörében felmerülő okból késedelembe esik, úgy Vevő késedelmi 

kötbér érvényesítésére jogosult, melynek mértéke a jelen Szerződés 2.4. pontjában meghatározott 
teljesítési határidő, valamint a Vevő írásbeli felszólításában megállapított póthatáridő eredménytelen 
elteltét követően minden késedelemmel érintett naptári napra számítottan 10.000.- Ft, azaz tízezer 
forint. 

3.3. Amennyiben az Eladó az érdekkörében felmerülő okból Vevő vonatkozásában hibásan teljesít, úgy 
Vevő jogosult kérni a hiba kijavítását, annak írásbeli közlésétől számított 3 (három) munkanapon 
belül. Amennyiben a kitűzött póthatáridő eredménytelenül telik el, Vevő jogosult hibás teljesítési 
kötbért érvényesíteni. Hibás teljesítésnek tekinthető különösen, ha a Bérletszelvény sérült, vagy az 
azon szereplő adatok hibásak, vagy nem megfelelően olvashatók, vagy a Bérletszelvény egyéb okból 
nem alkalmas rendeltetésszerű használatra. A Vevő hibás teljesítési kötbérre a póthatáridő utolsó 
napját követő naptól a szerződésszerű teljesítés napjáig jogosult. Felek kikötik, hogy a hibás 
teljesítési kötbér mértéke minden hibásan szállított Bérletszelvény ellenértékének 5%-a naponta. 

3.4. Amennyiben az Eladó hibájából meghiúsul a kifizetett Bérletek Vevő részére történő átadása, akkor 
az Eladó köteles a bankszámláján történt jóváírást követő 5 (öt) munkanapon belül a meghiúsulásban 
érintett Bérletek teljes ellenértékét az érintett Vevő részére banki átutalással visszatéríteni. Ezen 
túlmenően Vevő a meghiúsulással érintett Bérletek szerződés szerinti árának 20%-ának megfelelő 
összegű meghiúsulási kötbér érvényesítésére jogosult. 

3.5. Felek rögzítik, hogy a Ptk. 6:186. § alapján a kötbért Vevő akkor is követelheti, ha kára nem merült 
fel, továbbá érvényesítheti a kötbért meghaladó kárát és a szerződésszegésből eredő egyéb jogait 
is. A Vevő a szerződésszegésből eredő kára megtérítését akkor is követelheti, ha kötbérigényét nem 
érvényesítette. 

 
3.6. Az Eladó tudomásul veszi, és egyben elfogadja, hogy a hibás teljesítés, illetve a késedelem esetére 

kikötött kötbér megfizetése a teljesítés alól nem mentesíti. A meghiúsulás esetére kikötött kötbér 
érvényesítése a teljesítés további követelését kizárja. 

3.7. A Vevő kötbérigényét írásban köteles közölni az Eladóval, külön megjelölve annak jogalapját és 
összegét. 

 
4. A Szerződés hatálya, megszűnése és módosítása 

4.1. Jelen Szerződés 2026. március … napján lép hatályba és 2027. március 31. napjáig tartó határozott 
időre szól azzal, hogy a megrendelt Bérletek kezdő érvényessége nem lehet korábbi, mint 2026. 
április 1. napja. 

4.2. A Szerződést bármelyik fél jogosult azonnali hatállyal felmondani (rendkívüli felmondás) a másik fél 
súlyos szerződésszegése esetén a másik félhez eljuttatott írásbeli nyilatkozat útján.  

4.3. A Vevő rendkívüli felmondásának oka lehet különösen: 
4.3.1. az Eladó késedelmes vagy hibás teljesítése, illetve a Szerződésből eredő egyéb 

kötelezettségének megszegése esetén a szerződésszegés kiküszöbölésére adott póthatáridő 
eredménytelen eltelte,   

4.3.2. az Eladó fizetésképtelenné válik, csőd-, felszámolási, végelszámolási vagy törlési eljárás indul 
vele szemben, 

4.3.3. az Eladó titoktartási kötelezettségét megszegi. 
4.4. Az Eladó jelen Szerződés azonnali hatályú felmondására jogosult, ha Vevő a fizetési vagy más 

együttműködési kötelezettségét megszegi és ennek kiküszöbölésére való felszólítás és a póthatáridő 
eredménytelen eltelte következtében az Eladó feladatainak teljesítése lehetetlen, számottevően 
nehezebbé vagy költségesebbé válik.  

4.5. A jelen Szerződés módosítása kizárólag írásban, valamennyi a Fél közös megállapodása alapján 
érvényes. 

5. Együttműködés, ellenőrzés, kapcsolattartás 
5.1. Felek a jelen Szerződés teljesítése érdekében együttműködési kötelezettséget vállalnak, amelynek 

keretében kötelesek a szerződés teljesítését befolyásoló minden lényeges körülményt egymással 
haladéktalanul közölni. 

5.2. A Szerződés teljesítése során mindennemű értesítést írásban is meg kell erősíteni és azokat 
megküldeni a Felek címére. Felek megállapodnak abban, hogy az értesítéseket e-mail formájában is 
elfogadják egymástól azzal, hogy az elektronikus levél csak akkor minősül kézbesítettnek, ha annak 
kézbesítését a címzett vagy a levelezési rendszer az elküldést követően visszaigazolja. 

5.3. Bármely Fél által észlelt, a szerződésszerű teljesítést lehetetlenné tevő akadály felmerülése, illetve a 
szerződésmódosítás kezdeményezése esetén az értesítést aláírt ajánlott vagy tértivevényes levélben 



     

                                          
                                                                                      
                                     
                        

                                                    
                                                                                         

                                               

                                          
                                                                                 

4 / 8 oldal 

                         

is meg kell erősíteni, azzal, hogy a levelet ajánlott küldemény esetében az igazolt feladást követő 10. 
munkanapon kézbesítettnek tekintik. 

5.4.  Eladó a Szerződés aláírásával kapcsolatosan tudomásul veszi, hogy az Állami Számvevőszékről 
szóló 2011. évi LXVI. törvény 5. § (5) bekezdésében foglaltakat, továbbá a Kormányzati Ellenőrzési 
Hivatalról szóló 355/2011. (XII. 30.) Korm. rendeletben foglaltakat, azaz az Állami Számvevőszék, 
illetve a Kormányzati Ellenőrzési Hivatal ellenőrzési jogosultságát. 

5.5. Eladó a Szerződés teljesítése során tűrni köteles a Vevő illetékes szervezeti egysége által 
szükségesnek tartott, továbbá a hatályos jogszabályokban meghatározott ellenőrzési feladatok 
végzését, továbbá a Szerződés aláírásával hozzájárul a jelen Szerződés főbb adatainak az 
információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény (Info 
tv.) szerinti közzétételéhez. 

5.6. Felek részéről kapcsolattartásra a következő személyek jogosultak: 
5.6.1. Eladó részéről: 

5.6.2.  Vevő részéről 

5.7. Felek a megjelölt kapcsolattartójuk adataiban, továbbá hivatalos értesítési címükben bekövetkezett 
változást haladéktalanul kötelesek a másik félnek írásban is jelezni. Az értesítés elmulasztásából 
eredő kárért a mulasztó felel. 

6. Titoktartási kötelezettség 
6.1. Felek megállapodnak abban, hogy a jelen Szerződés tárgyát képező jogviszonnyal, valamint azok 

teljesítése során, vagy azokkal összefüggésben tudomásukra jutott minden információt, tényt, 
tájékoztatást, egyéb adatot és az azokból készített összeállítást, amelynek illetéktelenek által történő 
megszerzése, hasznosítása, másokkal való közlése vagy nyilvánosságra hozatala a jogosult jogos 
pénzügyi, gazdasági vagy piaci érdekét sértené vagy veszélyeztetné, ideérte az üzleti titok 
védelméről szóló 2018. évi LIV. törvény 1. § (2) bekezdésében meghatározott know-how-t is, üzleti 
titokként kötelesek kezelni, és azokat kizárólag a Szerződés teljesítése céljából használhatják fel, a 
másik Fél előzetes, írásbeli engedélye nélkül nem hozzák nyilvánosságra, és illetéktelen személyek 
tudomására nem hozhatják, sem a Szerződés hatályának fennállása alatt, sem azt követően. 

6.2. Az Info tv. 26. § alapján a jelen Szerződés lényeges tartalmáról szóló tájékoztatást, illetőleg a 
nyilvánosságra hozatalt a Vevő még az üzleti titokra való hivatkozással sem tagadhatja meg. 
Közérdekből nyilvános adatként nem minősül üzleti titoknak a központi és a helyi önkormányzati 
költségvetés, illetve az európai uniós támogatás felhasználásával, költségvetést érintő juttatással, 
kedvezménnyel, az állami és önkormányzati vagyon kezelésével, birtoklásával, használatával, 
hasznosításával, az azzal való rendelkezéssel, annak megterhelésével, az ilyen vagyont érintő 
bármilyen jog megszerzésével kapcsolatos adat, valamint az az adat, amelynek megismerését vagy 
nyilvánosságra hozatalát külön törvény közérdekből elrendeli. A nyilvánosságra hozatal azonban 
nem eredményezheti az olyan adatokhoz - így különösen a védett ismerethez - való hozzáférést, 
amelyek megismerése az üzleti tevékenység végzése szempontjából aránytalan sérelmet okozna, 
feltéve, hogy ez nem akadályozza meg a közérdekből nyilvános adat megismerésének lehetőségét. 

6.3. Felek a jogszabályi rendelkezések által megengedett körben kötelesek gondoskodni arról, hogy a 
Titkot a vele jogviszonyban álló más személyek (alkalmazottak, alvállalkozók, illetve egyéb 
közreműködők) is üzleti titokként kezeljék, mind a Szerződés hatálya alatt, mind azt követően. 

6.4. A Szerződés bármely okból történő megszűnése esetén a jogviszony utolsó napjától számított 
meghatározatlan ideig terheli a jogszabályi rendelkezések által megengedett körben a Feleket és a 
velük jogviszonyban álló más személyeket a titoktartási kötelezettség. 

6.5. Ezen rendelkezéseknek a Felek és a velük jogviszonyban álló más személyek részére történő 
megismertetése, betartatása, illetve a betartatásának ellenőrzése Felek kötelessége, illetve 
felelőssége. A jogosulatlan nyilvánosságra hozatalból származó hátrányok elhárításához, illetve 
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kiküszöböléséhez szükséges költségek – az esetleges titoksértésért fennálló felelősségen túl – 
Feleket terhelik, kivéve, ha bizonyítja, hogy az üzleti titok megőrzése és megőriztetése tekintetében 
nem követett el szerződésszegést vagy jogszabálysértést.  

 
7. Vis maior 

7.1. Felek mentesülnek a szerződésszegés következményei alól, amennyiben a szerződésszerű 
teljesítést rajtuk kívül álló, előre nem látható, elháríthatatlan esemény, cselekmény fizikailag vagy 
más módon gátolja (a továbbiakban: „Vis maior”). A Felek ilyen Vis maior eseménynek tekintik 
különösen a természeti és más katasztrófákat (pl. villámcsapás, földrengés, árvíz, tűzvész, robbanás, 
járvány), háborús vagy más konfliktusokat (zendülés, rendzavarás, zavargások, forradalom, 
államcsíny, polgárháború, terrorcselekmények, embargót stb.).  

7.2. A Vis maiorra hivatkozó Felet terheli annak bizonyítása, hogy a Vis maior eseménynek a 
szerződésszerű teljesítésre kiható következményét az adott helyzetben elvárható gondosság 
tanúsítása esetén sem – vagy csak aránytalan áldozat árán – lehetett volna elhárítani. 

7.3. Felek rögzítik, hogy Vis maior esemény bekövetkezése esetén a Szolgáltató/Vállalkozó/Megrendelő 
szerződésszegés következményei alóli mentesülésének feltétele annak hitelt érdemlő igazolása, 
objektív alátámasztása, hogy a szerződésszerű teljesítést rajta kívül álló, szerződéskötéskor nem 
ismert és előre nem látható elháríthatatlan esemény, vagy cselekmény gátolta, amely ok-okozati 
összefüggésben áll a nem szerződésszerű teljesítéssel.  

7.4. A teljesítésében akadályozott Félnek a felismerését követően haladéktalanul értesíteni kell a másik 
szerződő Felet írásban a helyzetről és a helyzet okáról. Ha írásban a másik szerződő Fél eltérően 
nem rendelkezik, folytatni kell a Vis maior által nem érintett szerződéses kötelezettségeinek 
teljesítését annyiban, amennyiben a teljesítést a Vis maior helyzet fennállása lehetővé teszi, és a 
szerződéses együttműködés követelménye alapján elvárható összes, a Vis maior esemény által nem 
érintett eszközt fel kell használnia a teljesítés érdekében. Amennyiben a mentesülés indoka 
megszűnik, úgy erről a tényről a másik felet is haladéktalanul értesíteni kell (írásban is), továbbá 
lehetőség szerint arról is tájékoztatni kell, hogy a mentesülés indokát jelentő különleges körülmények 
miatti késedelmes intézkedéseket mikor foganatosítják.  

7.5. Felek a Vis maior kapcsán rögzítik, hogy a Szerződés szempontjából járványnak tekintik a Szerződés 
hatályba lépését követően bekövetkezett az olyan egészségügyi helyzetet, amelyhez kapcsolódóan 
a Kormány, önkormányzat vagy bármely illetékes hatóság megállapítja a járvány bekövetkezését és 
korlátozó intézkedéseket vezet be. 

 
8. Adatkezelésre vonatkozó rendelkezések  

8.1. Felek rögzítik és tudomásul veszik, hogy az Európai Parlament és a Tanács 2018. április 27-i (EU) 
2016/679. számú, a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő 
védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46EK irányelv hatályon kívül 
helyezéséről szóló rendeletének (Rendelet), valamint az Info tv. rendelkezései a kapcsolattartói 
adatok kezelésével összefüggésben alkalmazandók, ennek részletszabályait a Felek Adatvédelmi 
tájékoztatói és szabályzatai határozzák meg.  

8.2. A Szerződésben nevesített kapcsolattartók nevét, címét, e-mail címét, telefonszámát a Felek 
kizárólag a Szerződés teljesítésével összefüggő kapcsolattartás céljából, a Szerződés teljesítése 
vagy megkötéséhez szükséges lépések megtétele érdekében kezelik.  

8.3. A kapcsolattartói adatok egymás részére való megadásának megfelelő jogalapját a 
kapcsolattartóként megjelölő Fél és kapcsolattartója közötti jogviszonyban az érintett Fél köteles 
biztosítani. A Felek jelen Szerződés aláírásával kijelentik, hogy az adatok átadására megfelelő 
jogalappal rendelkeznek. Az adatokban történő változásokról Felek egymást a tájékoztatási 
kötelezettségük keretében haladéktalanul értesítik.  

8.4. Vevő kijelenti, hogy az Eladó honlapján található Adatkezelési Tájékoztatóban foglaltakat 
megismerték és azt, valamint a jelen Szerződésben foglaltakat az annak megkötése és teljesítése 
során eljáró munkavállalóikkal, illetve az érdek- és tevékenységi körében azzal kapcsolatban eljáró 
egyéb személyekkel is ismertetik.  
Eladó Adatvédelmi és személyes adatkezelési tájékoztatójának elérési útvonala: 
https://bkk.hu/magunkrol/adatkezelesi-tajekoztatok/  
Vevő adatvédelmi tájékoztatója a következő helyen érhető el: 
https://einfoszab.budapest.hu/form/adatkezelesi-tajekoztatok;id=892 .  

 
Amennyiben az adatvédelmi tájékoztatója a Vevő honlapján nem található meg, abban az esetben 
Vevő köteles megküldeni Eladó részére a Szerződés megkötésekor, de legkésőbb a Szerződés 
hatályba lépését követő 5 (öt) napon belül.  

 

https://einfoszab.budapest.hu/form/adatkezelesi-tajekoztatok;id=892
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8.5. Felek kötelesek az adatkezelést oly módon végezni, hogy technikai vagy szervezési intézkedések 
alkalmazásával biztosítva legyen a személyes adatok megfelelő biztonsága, az adatok jogosulatlan 
vagy jogellenes kezelésével, véletlen elvesztésével, megsemmisítésével vagy károsodásával 
szembeni védelmet is ideértve. 

9. Átláthatóságra vonatkozó rendelkezések 
9.1. Eladó a Szerződés aláírásával nyilatkozik arról, hogy a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

törvény 3. § (1) bekezdés 1. a) alpontja szerinti átlátható szervezetnek minősül, továbbá arra 
vonatkozóan, hogy – az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 41. 
§ (6) bekezdésére tekintettel – tudomásul veszi, hogy átláthatóságának ellenőrzése céljából Vevő a 
jelen Szerződésből eredő követeléseik elévüléséig az Áht. 55. §-a szerint jogosultak Eladó 
átláthatóságával összefüggő, az Áht. 55. §-ában meghatározott adatokat kezelni. 

9.2. Eladó tudomásul veszi, hogy – az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 
(XII.31.) Korm. rendelet (Ávr). 50. § (1a) bekezdésére tekintettel – az 1. pont szerinti nyilatkozatában 
foglaltak változása esetén arról haladéktalanul köteles a Vevőt tájékoztatni, továbbá azt, hogy 
amennyiben a jelen Szerződés Eladó valótlan tartalmú nyilatkozatán alapul, jelen Szerződést Vevő 
azonnali hatállyal felmondják vagy – ha a Szerződés teljesítésére még nem került sor – a 
Szerződéstől elállnak, és kifizetést Eladó részére nem teljesítenek. 

10. Egyéb rendelkezések 
10.1. A Szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. vonatkozó rendelkezései irányadóak. 
10.2. Felek rögzítik, hogy a jelen Szerződés megkötése során a Vevőnek közbeszerzési eljárás 

lefolytatására való kötelezettsége nem merül fel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 
9. § (8) bekezdés k) pontja alapján. 

10.3. Felek megállapodnak abban, hogy a Szerződéssel kapcsolatban felmerült vitás kérdéseket 
egymás között tárgyalások útján kísérlik meg rendezni, ennek eredménytelensége esetén a polgári 
perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény (továbbiakban, mint: Pp.) hatásköri és illetékességi 
szabályai irányadók. 

10.4. A jelen Szerződést a Felek 4 példányban - melyből 2 példány Vevőt, 2 példány pedig Eladót illeti 
meg -, az alulírott helyen és időpontban, elolvasás és értelmezés után mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt, jóváhagyólag írják alá. 

Kelt: Budapesten az elektronikus bélyegző szerinti időpontban 

Mellékletek: 
1. Megrendelőlap 
2. elektronikus számlázás nyilatkozat 

Eladó képviseletében:  Vevő képviseletében: 

Karácsony Gergely 

BKK Zrt. 
BKK Zrt. 

főpolgármester 
Budapest Főváros Önkormányzata 
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1. sz. melléklet 

Megrendelőlap 

banki átutalással történő fizetés esetére 

Vevő 

Neve:  

Székhelye:  

Adószáma:  

Bankszámlaszám:  

Ügyintéző neve: 

Telefonszáma: 

E-mail címe: 
 

 

megrendeljük a BKK Zrt.-től 

Telephely címe: 1075 Budapest, Rumbach Sebestyén utca 19-21. 

Adószám: 23028966-4-41 

Bankszámlaszám: 10700024-67032082-58000009 

 

az alábbi értékcikkeket: 

 

 

Az díjtermékeket a megrend@bkk.hu e-mail címen keresztül egyeztetett időpontban, személyesen vesszük át 

a BKK …………………… cím alatti Ügyfélközpontjában. 

A Bérletekre nyomtatandó azonosítószámok táblázatban mellékelve. 

 

Budapest, 202…… 

 

....................................................................... 

Cégszerű aláírás 

 

 

  

mailto:megrend@bkk.hu
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2. számú melléklet 

 

NYILATKOZAT 

 

elektronikus számlázáshoz történő hozzájárulásról 

 

Alulírott Karácsony Gergely mint a Budapest Főváros Önkormányzat (székhely: 1052 Budapest, 

Városház u. 9-11., adószám: 15735636-2-41) cégjegyzésre jogosult képviselője, felelősségem tudatában 

kijelentem, hogy a BKK Zrt. által kiállított valamennyi számla vonatkozásában az elektronikus számlázást 

elfogadjuk, és az alábbiakat tudomásul vesszük. 

 

Az elektronikus számla kézhezvétele napjának minden esetben a számla megadott e-mail címre történő 

megküldése tekintendő, függetlenül attól, hogy az e-mail postafiók tulajdonosa állandó munkavégzésének 

helyén az adott nap munkanap-e. 

 

A számlákat számlánként külön e-mailben küldi meg BKK Zrt. az elektronikus számlázás céljára megadott e-

mail címre. Az elektronikus számlák küldését a következő e-mail címre kérjük:   

eszamlaonkormanyzat@budapest.hu. 

A BKK Zrt. által kibocsátott PKI rendszerű elektronikus számlák jellemzői: 

PDF formátum (egy számla egy pdf fájl): 

• a PDF állomány minősített elektronikus szervezeti szintű aláíró tanúsítvánnyal és időbélyeggel van 

hitelesítve 

• a PDF tartalmazhat egyéb mellékleteket is. 

 

Az elektronikus számlák fogadására megadott e-mail cím mindenkori fogadóképességét biztosítjuk. 

Fent megadott e-mail cím megszűnése, változása esetén a BKK Zrt-t haladéktalanul, írásban vagy e-mailben 

értesítjük. Az e-mail postafiók megteléséből, megszűnéséből, a szabad tárhely hiányából, illetve a levelező 

szerver leállási problémái miatti – ide nem értve az üzemzavar, valamint az internetszolgáltatásnak a 

szolgáltató oldaláról jelentkező elégtelensége miatti ideiglenes leállás eseteit – számlafogadás hiányából 

eredő mindennemű felelősség a Társaságunkat terheli. 

 

Az e-számlák BKK oldali sikeres, hibaüzenet nélküli küldése esetén a számlákat kézbesítettnek tekintjük 

Amennyiben a BKK Zrt. oldalán az elektronikus számlák kiállítása és/vagy megküldése nem lehetséges 

átmeneti technikai probléma miatt, a BKK Zrt. által az érintett időszakban papír alapon kiállított számláit 

befogadjuk. 

 

Kelt: Budapesten az elektronikus bélyegző szerinti időpontban 
 

 

 

Karácsony Gergely  
főpolgármester 
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